Obec Pi¢in

SuU AUfkapPol Para Uz Org ZJ
23100 00 5021 6117 98348 0000 000
23100 00 5163 6310 00000 0000 000
23100 00 5362 6399 00000 0000 000
23100 00 8115 0000 00000 0000 000
23100 00 2222 6402 98008 0000 000

Prijmy : zvyseni

Vydaje : zvyseni
Financovani - zména celkem

2 612,00
66 137,00

Rozpoctové opatreni

¢. 5 rozpoctové opatreni cerven ze dne 17.06.2019

Divod
odmény volby

pojisténi majetku obce
platby dani - DPH
vyrovnani rozpoctu
pfijem za volby r. 2018

7Célfkovy souhrn za vSechna RO
Pfijmy : zvyseni
Vydaje : zvyseni
Financovani - zména celkem

v Picing dne 77 6. A 77

RNDr. Lenka Kupkova, starostka

2612,00
66 137,00

shizeni 0,00 = rozdil
shizeni 0,00 = rozdil

63 525,00 <-> Kontrola
shizeni 0,00 = rozdil
shizeni 0,00 = rozdil

63 525,00 <-> Kontrola
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Informace ke zvefejnénému rozpoctovému opatieni:

Rozpoétové opatieni v Gplném znéni v listinné podobé je uloZeno v kancelafi obce Pigin, 262 25 Picin 154
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SR Upravy do data

0,00 000  +16 137,00

12 000,00 0,00 +40 000,00

100 000,00 168 280,00 +10 000,00

0,00 611 623,00 +63 525,00

0,00 0,00 +2 612,00
2612,00
66 137,00
-63 525,00
2612,00
66 137,00
63 525,00

Zména

Strana 1z

Vysledny UR
16 137,00

52 000,00
278 280,00
675 148,00
2612,00



